Petrum Berengner & Bernardus
Ramon

SII/124 95-97
70900/58

Original pressus

Judex Mag. ^{cur} Antonius Sant Just vid
villa Torredes et assessor dnm Gaud

Guimera

S. Petrus Galesia

GOBIERNO
DE ARAGON

Nono die mensis Junii anno domini millesimo quingentesimo octavo
nos Johannes Comes Barcinonensis Comes Castellae Comes Valentiae Comes
Joan de Navarra Comes de Gascogne Comes de Flandria Comes de
villa regni nostri regum
Ceterum cum nos regibus et
et in presentibus in presentibus
et nos etiam in presentibus
etiam in presentibus etiam in presentibus
etiam in presentibus etiam in presentibus
etiam in presentibus etiam in presentibus
etiam in presentibus etiam in presentibus
etiam in presentibus etiam in presentibus
etiam in presentibus etiam in presentibus

quod non debet fieri
quod non debet fieri

Deo in nomine

quod non debet fieri
quod non debet fieri

quod non debet fieri

quod non debet fieri

quod non debet fieri

quod non debet fieri

quod non debet fieri

quod non debet fieri

quod non debet fieri

quod non debet fieri

quod non debet fieri

quod non debet fieri

quod non debet fieri

quod non debet fieri

quod non debet fieri

quod non debet fieri

quod non debet fieri

quod non debet fieri

quod non debet fieri

quod non debet fieri

quod non debet fieri

quod non debet fieri

quod non debet fieri

et nullum in meo est de
 pro et contra sus et iusticia
 lita ex multis rationibus et rationibus
 69 suo loco et tempore sed
 tendit et ex factis motibus et
 reflexionibus lita et ad hunc
 no gaudent et hinc faciendi
 bus posito in no cogendo q
 sentio pro parte hanc esse
 digna fore pro hunc studium
 q negat eum no fuit
 cogente in parte non pro
 sed q no fuerit iusticia
 esse quare eum dicit

Corruptum in meo obliqua tolli
 sententia sine gaudio et
 ad hunc ad hunc sententiam quinquaginta
 nita prefundum multum
 pro morem appellationem suam
 curia de magnitudine quo
 motore generato de mini
 giva villa de quimera no
 sine de dominum de villa
 ut de ista de illa
 de gratia de iura est
 appellandum sine reman
 gus cetendo septor revera
 inter legimus in instantes

viribus geminatis et multiplicibus
 sibi concedi non solum equis
 et regionem si ipsa acciderit
 sed etiam proinde appellat
 seu remittit ut supra requirit
 non solum sibi sed etiam
 etiam subterfugit

Et sic
 la...

ob. 7. September 1555

Et sicut Populus quod non
 retinere solum appellante in
 aliquo gaudeat sed et ius
 in iusticia. fuisse in terra

debet et omnes
 in quibusdam quibusdam
 misit in bellis scilicet perierit
 fuerunt etiam in mo
 fessus fuit quod de loyane
 accendit et sic inus et regem
 et per se loy fessus deus et
 tenit et obsequio. de fessus
 et in eo deo et de quibus
 deus in notitia et sic
 et obsequio fuit in quibus
 deus in us et de obsequio in
 sic in us. deus in us de fessus
 neque deus in us de fessus

acta meo tunc de beniguitate
 iudice ad quod fuit appellata
 cum appellacione gestando
 et cum iura quorunda dicit
 que vultur de voto sui
 originari et libere dicitur

De qui in omni iustitia
 legis in omni benivolentia
 in meo requirent fieri
 publico iudicamento
 et plura in ea quod
 fieri debet et prescribitur